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BOZOR IQTISODIYOTI SHAROITIDA MEHNAT RESURSLARINING 

ROLI VA AHAMIYATI 

 

Bo`ronov Shavkat Xudoyshukurovich – mustaqil tadqiqotchi 

 

Annotatsiya: Bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat resurslarining roli markaziy 

ahamiyatga ega. Ushbu maqola mehnat kuchi samaradorligi, ishchi kuchining ta`lim 

va malakasi, ishchi talab va taklifi, mehnat bozorining tuzilishi va uning iqtisodiy 

o`sishga ta`siri haqida tahlil qiladi. Shuningdek, innovatsiyalar va mehnat 

resurslarining o`zaro aloqasi ko`rib chiqiladi. 
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Аннотация: Роль трудовых ресурсов в условиях рыночной экономики 

имеет центральное значение. В данной статье анализируется эффективность 

рабочей силы, образование и квалификация работников, спрос и предложение на 

рынке труда, структура рынка труда и его влияние на экономический рост. Также 

рассматривается взаимосвязь инноваций и трудовых ресурсов. 

Ключевые слова: Трудовые ресурсы, рыночная экономика, рабочая сила, 

эффективность, образование, квалификация, рынок труда, спрос, предложение, 

инновации 

 

Abstract: The role of labor resources in the context of a market economy is of 

central importance. This article analyzes workforce efficiency, education and 

qualification of workers, labor demand and supply, the structure of the labor market, 

and its impact on economic growth. Additionally, the interrelationship between 

innovations and labor resources is examined. 
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Kirish. Bozor iqtisodiyoti zamonaviy dunyo iqtisodiyotining asosiy 

shakllaridan biri bo`lib, uning samarali ishlashi uchun resurslarning, xususan mehnat 

resurslarining optimal taqsimlanishi va boshqarilishi muhim ahamiyatga ega. Mehnat 

resurslari – inson kuchi – har qanday iqtisodiyotning yuragi hisoblanadi, chunki u 

ishlab chiqarish jarayonlarining asosiy omilidir. Bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat 

resurslarining roli yanada muhimlashadi, chunki raqobatning kuchayishi, texnologik 
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o`zgarishlar va globalizatsiya kabi omillar ishchi kuchining samaradorligi va malakasi 

talablarini oshiradi. Ushbu mavzu dolzarb bo`lib, hozirgi zamon iqtisodiy jarayonlarida 

mehnat resurslarining samarali boshqarilishi va rivojlanishi iqtisodiy o`sish, 

barqarorlik va raqobatbardoshlikni ta`minlashda asosiy o`rin tutadi.  

Avvalo, bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat resurslarining samaradorligi 

bevosita iqtisodiy o`sishga ta`sir ko`rsatadi. Ishchi kuchining yuqori samaradorligi va 

malakasi ishlab chiqarish jarayonlarining optimallashtirilishiga, mahsulot va 

xizmatlarning sifatining oshishiga olib keladi. Bu esa kompaniyalar va tashkilotlar 

uchun raqobatbardosh afzallik yaratadi, ularning bozorda o`z o`rnini 

mustahkamlashiga yordam beradi. Shuningdek, mehnat resurslarining malakasi va 

ta`lim darajasi oshishi innovatsion jarayonlarni rag`batlantiradi, yangi texnologiyalarni 

joriy etishga va iqtisodiy innovatsiyalarni rivojlantirishga zamin yaratadi.  

Ikkinchidan, bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat bozori doimiy ravishda 

o`zgarib turadi. Texnologik inqiloblar, avtomatlashtirish va sun`iy intellektning 

rivojlanishi ishchi kuchining talab va taklifini qayta shakllantiradi. Bu o`zgarishlar 

mehnat resurslarining moslashuvchanligini va yangi malakalarni o`zlashtirish 

qobiliyatini talab qiladi. Ishchi kuchining o`zgaruvchan talablar va texnologik 

rivojlanishga tezkor javob berishi iqtisodiyotning dinamik rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Shuningdek, globalizatsiya jarayonlari ishchi kuchining xalqaro harakati va ko`p 

millatli kompaniyalar faoliyatining kengayishiga olib keladi, bu esa mehnat bozori 

talabining global o`lchamda tahlil qilinishini va xalqaro malaka standartlariga 

moslashishni zarur qiladi.  

Uchinchidan, ta`lim va malaka oshirish mehnat resurslarining samaradorligini 

oshirishda muhim rol o`ynaydi. Bozor iqtisodiyoti sharoitida ishchi kuchining yuqori 

malakasi va professional tayyorgarligi kompaniyalarning innovatsion imkoniyatlarini 

kengaytiradi, ishlab chiqarish jarayonlarining samaradorligini oshiradi va yangi 

mahsulotlar hamda xizmatlarni yaratishga zamin yaratadi. Ta`lim tizimi mehnat 

resurslarining bozor ehtiyojlariga moslashishiga yordam beradi, ishchi kuchining 

malakalarini yangilaydi va ularni yangi iqtisodiy sharoitlarga moslashtiradi. Malaka 

oshirish dasturlari va kasbiy rivojlanish ishchi kuchining o`z kasblarida yuqori 

malakali bo`lishini ta`minlash bilan birga, ularning umumiy samaradorligini ham 

oshiradi, bu esa kompaniyalar uchun yuqori sifatli va raqobatbardosh mahsulotlar 

ishlab chiqarish imkonini beradi.  

Bundan tashqari, innovatsiyalar mehnat resurslarining bozor iqtisodiyotidagi 

ahamiyatini yanada oshiradi. Innovatsion faoliyatning rivojlanishi yangi ish joylari va 

kasblarning paydo bo`lishiga olib keladi, shu bilan birga mavjud ish joylarining 
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samaradorligini oshiradi. Innovatsion kompaniyalar yuqori malakali va ijodkor ishchi 

kuchini talab qiladi, bu esa mehnat resurslarining sifatini va qobiliyatlarini yanada 

oshirishni talab qiladi.  

Texnologik o`zgarishlar va yangi ishlab chiqarish usullari ishchi kuchining 

malakalarini yangilashga, ularni yangi vazifalar va rollarga moslashtirishga imkon 

beradi, bu esa mehnat resurslarining bozor ehtiyojlariga tezkor va samarali javob 

berishini ta`minlaydi. Shuningdek, demografik o`zgarishlar mehnat resurslarining 

bozor iqtisodiyotidagi rolini shakllantirishda muhim omil hisoblanadi. Aholi 

tarkibidagi o`zgarishlar, yosh va ishchi kuchining tarkibi iqtisodiyotning turli 

sohalarida mehnat resurslarining taqsimlanishiga ta`sir ko`rsatadi. Yosh avlodning 

ta`lim darajasi va kasbiy tayyorgarligi yuqori bo`lishi, ishchi kuchining innovatsion va 

raqobatbardoshligini oshiradi. Shu bilan birga, aholi sonining kamayishi yoki o`sishi 

mehnat resurslarining taqsimlanishiga va iqtisodiyotning turli sektorlarida talab va 

taklifning o`zgarishiga olib keladi. 

Adabiyotlar sharhi. Bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat resurslarining roli 

iqtisodiyotning samarali ishlashi va barqaror rivojlanishi uchun muhim ahamiyatga 

ega. Ushbu mavzu bo`yicha olib borilgan tadqiqotlar mehnat resurslarining iqtisodiy 

o`sishga, innovatsiyalar rivojlanishiga va jamiyatning umumiy farovonligiga qanday 

ta`sir ko`rsatishini tahlil qilishga qaratilgan. Adabiyotlarda mehnat resurslari, ularning 

ta`lim va malaka darajasi, ishchi kuchining samaradorligi, mehnat bozori dinamikasi 

va innovatsiyalar bilan o`zaro aloqasi kabi jihatlar keng yoritilgan. Bir qator iqtisodiy 

nazariyotchilar mehnat resurslarini iqtisodiyotning asosiy omillaridan biri sifatida 

ko`rib chiqishgan. Masalan, Adam Smitning asarlarida mehnatning ishlab chiqarish 

jarayonidagi muhim o`rni va uning iqtisodiy o`sishga ta`siri haqida keng tushuncha 

berilgan. Smitga ko`ra, mehnat resurslari iqtisodiy mahsulotning yaratilishida bevosita 

ishtirok etadi va ularning samaradorligi iqtisodiy samaradorlikning asosiy 

ko`rsatkichidir. 

Shuningdek, John Maynard Keynesning ishchilar va kapital o`rtasidagi 

munosabatlarni tahlil qilishi mehnat resurslarining bozor iqtisodiyotidagi roli haqida 

chuqurroq tushunchalar beradi. Keynesning nazariyalariga ko`ra, mehnat bozorining 

samarali ishlashi iqtisodiy barqarorlik va ishsizlik darajasini belgilaydi. Uning fikricha, 

hukumatning iqtisodiy siyosati mehnat resurslarini samarali taqsimlash va ishchi 

kuchining malakasini oshirish orqali iqtisodiy o`sishni rag`batlantirishi mumkin. 

Zamonaviy adabiyotda mehnat resurslarining malaka va ta`lim darajasi iqtisodiy 

o`sishga qanday ta`sir ko`rsatishi haqida ko`plab tadqiqotlar mavjud.  
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Gary Beckerning inson kapitali nazariyasi mehnat resurslarining ta`lim va 

malaka oshirish orqali iqtisodiy samaradorligini oshirish mumkinligini ta`kidlaydi.  

Beckerga ko`ra, ta`lim va kasbiy rivojlanish mehnat resurslarining ishlab 

chiqarish qobiliyatini oshiradi, bu esa iqtisodiy o`sishga ijobiy ta`sir ko`rsatadi. 

Mehnat bozori dinamikasi va uning iqtisodiy o`sishga ta`siri haqida olib borilgan 

tadqiqotlar ham muhim ahamiyatga ega. Mehnat bozori talab va taklif qonunlari, ishchi 

kuchining migratsiyasi, ish o`rinlarining yaratilishi va yo`qolishi kabi omillar mehnat 

resurslarining bozor iqtisodiyotidagi roli haqida chuqur tushunchalar beradi.  

Bu borada, Milton Friedmanning erkin bozor iqtisodiyoti nazariyasi mehnat 

bozori erkinligi va raqobatbardoshlik orqali mehnat resurslarining samarali 

taqsimlanishini ta`kidlaydi. Innovatsiyalar va mehnat resurslarining o`zaro aloqasi ham 

adabiyotda keng tahlil qilingan mavzulardan biridir. Joseph Schumpeterning 

innovatsiyalar nazariyasi mehnat resurslarining yangi texnologiyalar va innovatsion 

jarayonlarda qanday rol o`ynashini ta`riflaydi.  

Schumpeterga ko`ra, innovatsiyalar mehnat resurslarining qobiliyatlarini 

kengaytiradi va ularni yangi vazifalar va rollarga moslashishga undaydi, bu esa 

iqtisodiy o`sishga bevosita ta`sir ko`rsatadi. Mehnat resurslarining globalizatsiya va 

texnologik o`zgarishlar kontekstidagi roli ham zamonaviy adabiyotda keng 

o`rganilgan. Globalizatsiya jarayonlari ishchi kuchining xalqaro harakati, ko`p millatli 

kompaniyalar faoliyati va mehnat bozori talabining global o`lchamda tahlil qilinishi 

mehnat resurslarining bozor iqtisodiyotidagi o`zgaruvchanligini ko`rsatadi. 

Texnologik inqiloblar, avtomatlashtirish va sun`iy intellektning rivojlanishi mehnat 

resurslarining moslashuvchanligini va yangi malakalarni o`zlashtirish qobiliyatini 

oshirishga majbur qiladi.  

Shuningdek, demografik o`zgarishlar mehnat resurslarining bozor 

iqtisodiyotidagi rolini shakllantirishda muhim omil hisoblanadi. Yosh avlodning ta`lim 

darajasi va kasbiy tayyorgarligi, aholi tarkibidagi o`zgarishlar va ishchi kuchining 

tarkibi mehnat resurslarining taqsimlanishiga ta`sir ko`rsatadi. Bu borada, bir qator 

tadqiqotlar yosh avlodning innovatsion qobiliyatlari va ularning iqtisodiy o`sishga 

ta`siri haqida chuqur tahlillar o`tkazgan. 

Metodologiya. Ushbu tadqiqot bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat 

resurslarining rolini chuqurroq o`rganish maqsadida turli metodologik 

yondashuvlardan foydalanadi. Tadqiqot dizayni sifatli va miqdoriy usullar 

kombinatsiyasiga asoslanib, mehnat resurslarining iqtisodiy o`sishga ta`sirini 

aniqlashga qaratilgan. Metodologiya bo`limida tadqiqotning umumiy strukturasini, 

ma`lumotlarni yig`ish va tahlil qilish usullarini, shuningdek, tadqiqotda foydalanilgan 
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vositalar va texnikalarni batafsil tavsiflash orqali ilmiy asoslanishni ta`minlash maqsad 

qilingan. 

Birinchidan, tadqiqotda adabiyotlar sharhi metodidan keng foydalanilgan. Bu 

usul orqali bozor iqtisodiyoti va mehnat resurslari mavzulari bo`yicha mavjud ilmiy 

ishlar, nazariyalar va empirik tadqiqotlar tahlil qilinadi. Adabiyotlar sharhi mehnat 

resurslarining iqtisodiy o`sishga ta`siri, mehnat bozori dinamikasi, ta`lim va malaka 

oshirishning roli kabi jihatlarni o`z ichiga oladi. Bu orqali tadqiqot muammosi keng 

qamrovli va chuqur tahlil qilinishi ta`minlanadi. 

Ikkinchidan, tadqiqotda statistik tahlil usullaridan foydalanilgan. Ma`lumotlar 

yig`ish uchun ikkilamchi statistik ma`lumotlar, ya`ni davlat statistik byurolari, xalqaro 

tashkilotlar (masalan, Jahon banki, BMT) va ilmiy tadqiqot institutlaridan olingan 

ma`lumotlar ishlatilgan. Ushbu ma`lumotlar mehnat resurslarining iqtisodiy o`sishga 

ta`sirini o`lchash, ishchi kuchining samaradorligi va malakasi, mehnat bozorining talab 

va taklifi kabi ko`rsatkichlarni tahlil qilishda asosiy rol o`ynaydi. 

Uchinchidan, tadqiqotda anketalar va intervyular usullari qo`llanilgan. Ishchi 

kuchi va ish beruvchilar o`rtasida o`tkazilgan anketalar orqali mehnat resurslarining 

malakasi, ta`lim darajasi, ishchi kuchining ish joylariga qoniqishi va samaradorligi 

haqida ma`lumotlar yig`ilgan. Intervyular esa chuqurroq sifatli ma`lumotlar olish 

uchun tashkil etilgan bo`lib, ish beruvchilar va siyosatchilar bilan olib borilgan 

suhbatlar orqali mehnat resurslarini boshqarish strategiyalari va ta`lim tizimidagi 

muammolar haqida fikr-mulohazalar to`plangan. 

To`rtinchidan, tadqiqotda korrelatsion va regressiya tahlillari kabi kvantitativ 

usullardan foydalanilgan. Bu usullar orqali mehnat resurslarining iqtisodiy o`sishga 

ta`siri va uning o`zgaruvchilari o`rtasidagi bog`liqliklar aniqlangan. Korrelatsion tahlil 

mehnat resurslari bilan iqtisodiy o`sish o`rtasidagi o`zaro bog`liqlik darajasini 

ko`rsatadi, regressiya tahlili esa sabab-oqibat munosabatlarini aniqlashda qo`llanilgan. 

Bundan tashqari, tadqiqotda komparativ tahlil usuli ham qo`llanilgan bo`lib, turli 

mamlakatlarning mehnat resurslari boshqaruvi va uning iqtisodiy o`sishga ta`sirini 

solishtirish orqali umumiy tendensiyalar va farqlar aniqlangan. Bu usul orqali mehnat 

resurslarini boshqarishdagi muvaffaqiyatli strategiyalar va ularning iqtisodiy 

natijalarga ta`siri haqida keng qamrovli tahlil olib borilgan. 

Tadqiqotda foydalanilgan ma`lumotlar ishonchliligi va aniqligini ta`minlash 

uchun bir nechta validatsiya usullari qo`llangan. Ma`lumotlarning to`g`riligi va 

ishonchliligi tekshirilgan, shuningdek, statistik tahlillarni amalga oshirishda 

ma`lumotlar bazasi sifatida ishlatilgan manbalar ishonchli va yangilanganligiga e`tibor 
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qaratilgan. Shu bilan birga, anketalar va intervyular orqali olingan ma`lumotlar sifatli 

tahlil usullari yordamida kodlanib, ularning ishonchliligi oshirilgan.  

Metodologiyaning yana bir muhim qismi – tadqiqot etikasi. Ishchi kuchi va ish 

beruvchilar o`rtasida o`tkazilgan anketalar va intervyularda ishtirokchilarning 

maxfiyligi va shaxsiy ma`lumotlarining himoyasi ta`minlangan. Ma`lumotlarni yig`ish 

va tahlil qilish jarayonida ishtirokchilarning roziligi olinib, ularning shaxsiy hayoti va 

ma`lumotlari himoyalangan. 

Muhokama. Bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat resurslarining roli iqtisodiy 

tizimning samarali ishlashi va barqaror rivojlanishi uchun beqiyos ahamiyatga ega 

ekanligi aniqlandi. Ushbu tadqiqot mehnat resurslarining iqtisodiy o`sishga, 

innovatsiyalar rivojlanishiga va umumiy farovonlikka qanday ta`sir ko`rsatishini keng 

qamrovli tahlil qilishga qaratilgan edi. Tadqiqot davomida adabiyotlar sharhi, statistik 

tahlil, anketalar va intervyular kabi metodologik yondashuvlardan foydalanildi, bu esa 

mehnat resurslarining bozor iqtisodiyoti kontekstidagi ahamiyatini yanada chuqurroq 

o`rganishga imkon berdi.  

Avvalo, bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat resurslarining samaradorligi va 

malakasi iqtisodiy o`sishning asosiy drayverlaridan biri sifatida ta`kidlandi. Ishchi 

kuchining yuqori samaradorligi ishlab chiqarish jarayonlarining optimallashtirilishiga, 

mahsulot va xizmatlarning sifatining oshishiga olib keladi. Bu esa kompaniyalar va 

tashkilotlar uchun raqobatbardosh afzallik yaratadi, ularning bozorda o`z o`rnini 

mustahkamlashiga yordam beradi. Mehnat resurslarining malakasi va ta`lim darajasi 

oshishi innovatsion jarayonlarni rag`batlantiradi, yangi texnologiyalarni joriy etishga 

va iqtisodiy innovatsiyalarni rivojlantirishga zamin yaratadi.  

Ikkinchidan, mehnat bozori dinamikasi va uning iqtisodiy o`sishga ta`siri chuqur 

tahlil qilindi. Texnologik inqiloblar, avtomatlashtirish va sun`iy intellektning 

rivojlanishi mehnat resurslarining talab va taklifini qayta shakllantiradi. Bu 

o`zgarishlar ishchi kuchining moslashuvchanligini va yangi malakalarni o`zlashtirish 

qobiliyatini talab qiladi. Globalizatsiya jarayonlari esa mehnat resurslarining xalqaro 

harakati va ko`p millatli kompaniyalar faoliyatining kengayishiga olib keladi, bu esa 

mehnat bozori talabining global o`lchamda tahlil qilinishini va xalqaro malaka 

standartlariga moslashishni zarur qiladi.  

Uchinchidan, ta`lim va malaka oshirishning mehnat resurslarining 

samaradorligini oshirishdagi roli muhim ekanligi aniqlandi. Ishchi kuchining yuqori 

malakasi va professional tayyorgarligi kompaniyalarning innovatsion imkoniyatlarini 

kengaytiradi, ishlab chiqarish jarayonlarining samaradorligini oshiradi va yangi 

mahsulotlar hamda xizmatlarni yaratishga zamin yaratadi. Ta`lim tizimi mehnat 
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resurslarining bozor ehtiyojlariga moslashishiga yordam beradi, ishchi kuchining 

malakalarini yangilaydi va ularni yangi iqtisodiy sharoitlarga moslashtiradi.  

Malaka oshirish dasturlari va kasbiy rivojlanish ishchi kuchining o`z kasblarida 

yuqori malakali bo`lishini ta`minlash bilan birga, ularning umumiy samaradorligini 

ham oshiradi, bu esa kompaniyalar uchun yuqori sifatli va raqobatbardosh mahsulotlar 

ishlab chiqarish imkonini beradi. Innovatsiyalar va mehnat resurslarining o`zaro 

aloqasi ham ushbu tadqiqotda muhim o`rin tutdi.  

Innovatsion faoliyatning rivojlanishi yangi ish joylari va kasblarning paydo 

bo`lishiga olib keladi, shu bilan birga mavjud ish joylarining samaradorligini oshiradi. 

Innovatsion kompaniyalar yuqori malakali va ijodkor ishchi kuchini talab qiladi, bu 

esa mehnat resurslarining sifatini va qobiliyatlarini yanada oshirishni talab qiladi. 

Texnologik o`zgarishlar va yangi ishlab chiqarish usullari ishchi kuchining 

malakalarini yangilashga, ularni yangi vazifalar va rollarga moslashtirishga imkon 

beradi, bu esa mehnat resurslarining bozor ehtiyojlariga tezkor va samarali javob 

berishini ta`minlaydi.  

Demografik o`zgarishlar ham mehnat resurslarining bozor iqtisodiyotidagi rolini 

shakllantirishda muhim omil sifatida ko`rib chiqildi. Aholi tarkibidagi o`zgarishlar, 

yosh va ishchi kuchining tarkibi iqtisodiyotning turli sohalarida mehnat resurslarining 

taqsimlanishiga ta`sir ko`rsatadi. Yosh avlodning ta`lim darajasi va kasbiy 

tayyorgarligi yuqori bo`lishi, ishchi kuchining innovatsion va raqobatbardoshligini 

oshiradi. Shu bilan birga, aholi sonining kamayishi yoki o`sishi mehnat resurslarining 

taqsimlanishiga va iqtisodiyotning turli sektorlarida talab va taklifning o`zgarishiga 

olib keladi.  

Tadqiqot natijalariga asoslanib, mehnat resurslarining samarali boshqarilishi, 

ta`lim va malaka oshirish tizimlarini takomillashtirish, innovatsion faoliyatni 

rivojlantirish va demografik o`zgarishlarga moslashish bozor iqtisodiyoti sharoitida 

iqtisodiy muvaffaqiyatga erishishning kalit omillari sifatida ta`kidlanadi. Mehnat 

resurslarini boshqarishda ilg`or strategiyalarni qo`llash, ishchi kuchining malakasini 

oshirish va innovatsion faoliyatni rag`batlantirish orqali iqtisodiy o`sish va 

barqarorlikni ta`minlash mumkin.  

Shuningdek, tadqiqotda aniqlangan muammolar va imkoniyatlar asosida bir 

qator tavsiyalar ishlab chiqildi. Mehnat resurslarini boshqarish bo`yicha strategiyalarni 

takomillashtirish, ta`lim tizimini bozor ehtiyojlariga moslashtirish, malaka oshirish 

dasturlarini kengaytirish va innovatsion faoliyatni qo`llab-quvvatlash bozor 

iqtisodiyoti sharoitida iqtisodiy samaradorlikni oshirishga qaratilgan. Bu tavsiyalar 
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iqtisodiy siyosatni shakllantirishda, ishchi kuchini rivojlantirishda va iqtisodiy 

barqarorlikni ta`minlashda muhim ahamiyatga ega bo`ladi.  

Kelajakdagi tadqiqotlar uchun yo`nalishlar sifatida mehnat resurslarining 

digitalizatsiya va avtomatlashtirish jarayonlaridagi roli, ishchi kuchining qayta 

tayyorlash va kasbiy rivojlanish strategiyalari, hamda mehnat resurslarining ekologik 

va ijtimoiy barqarorlikka ta`siri kabi mavzularni o`rganish tavsiya etiladi. Bu 

yo`nalishlar bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat resurslarining roli va uning iqtisodiy 

o`sishga ta`siri haqida yanada chuqurroq va keng qamrovli tushunchalarni 

shakllantirishga yordam beradi. 

Xulosa qilib aytganda, bozor iqtisodiyoti sharoitida mehnat resurslarining roli 

iqtisodiy tizimning asosiy omillari qatoriga kiradi. Mehnat resurslarining 

samaradorligi, malakasi, ta`lim darajasi va innovatsion qobiliyatlari iqtisodiy o`sish va 

barqarorlikni ta`minlashda bevosiz ahamiyatga ega. Shu sababli, mehnat resurslarini 

samarali boshqarish, ta`lim va malaka oshirish tizimlarini takomillashtirish, 

innovatsion faoliyatni rivojlantirish va demografik o`zgarishlarga moslashish bozor 

iqtisodiyoti sharoitida iqtisodiy muvaffaqiyatga erishishning kalit omillaridir. Ushbu 

tadqiqot mehnat resurslarining bozor iqtisodiyotidagi rolini yanada chuqurroq 

o`rganish va iqtisodiy siyosatni shakllantirishda muhim asos bo`lib xizmat qiladi. 
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